Directorio Digeace actualizado

septiembre 2021

No. telefénico

No. Nombre del colaborador Departamento/seccion bx/ext direccién de correo electrénico
pbx/ex
Departamento de Procesos Institucionales . .
1 |Ana Gabriela Vides Moran P ] y 24119595/2151 avides@mineduc.gob.gt
programas especiales
Departamento de Procesos Institucionales . .
2 |Ana Karina Pineda Sanchez P . 4 24119595/2173 apineda@mineduc.gob.gt
Programas Especiales
Encargada de la Seccion de Recursos
3 |Claudia Aracely Hernandez Ruano Humanos/Departamento de Acreditacién y 24119595/2148 chernandezr@mineduc.gob.gt
Certificacion de Programas Escolares
4 |Claudia Ivén Oliva Conde Departamento de Procesos Individuales 24119595/2154 colivac@mineduc.gob.gt
5 |Daniel Alejandro Castillo Sarcefio Unidad de Informatica 24119595/2142/2162 dcastillo@mineduc.gob.gt
6 |Daniel Eduardo Aguilar Medina Unidad Administrativa Financiera 24119595/2147 deaguilar@mineduc.gob.gt
Departamento de Procesos Institucionales .
7 |Dora Regina Lemus Cruz P . y 24119595/2170 dlemus@mineduc.gob.gt
Programas Especiales
E ia Victoria Arriaza Ayala de Subdireccion de Acreditacion y Certificacion Procesos . .
8 ugent ¥ . y 24119595/2145 varriaza@mineduc.gob.gt
Morales Individuales
Departamento de Acreditacion y Certificacion de . .
9 |Evelyn Karina Mejia Vargas P y 24119595/2161 ekmejia@mineduc.gob.gt
Programas Escolares
10 |José Luis Cortés Vasquez Unidad de Informatica 24119595/2139 jcortes@mineduc.gob.gt
11 |Karla Judith Lemus Martinez Subdirectora General 24119595/2163 klemus@mineduc.gob.gt
Unidad Administrativa Financiera/Asistente de .
12 |Lesli Faviola Estrada Garcia . . / 24119595/2138 festrada@mineduc.gob.gt
Direccion
13 |Leslie Antonio Higueros Lopez Unidad de Informatica 24119595/2162 lhigueros@mineduc.gob.gt
Subdireccion de Acreditacion y Certificacion de - .
14 |Lesly Carmelina Xiquin Aguilar y 24119595/2169 Ixiquin@mineduc.gob.gt

Procesos Institucionales
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15 |Lesvia Jeanneth Gomez Lopez Unidad Administrativa Financiera/Recepcion 24119595/2141 lgcomezl@mineduc.gob.gt
Departamento de Procesos Institucionales .

16 |Lidia Nicolasa Sam Colop P : v 24119595/2150 lsam@mineduc.gob.gt
Programas Especiales

17 |[Lilian Violeta Sosa Zamora Unidad Administrativa Financiera 24119595/2138 Isosa@mineduc.gob.gt

Luisa Eugenia Evangelina Morales . . .
18 . Directora General 24119595/4013/2138 Imodenesi@mineduc.gob.gt
Modenesi

Departamento de Acreditacion y Certificacion de . .

19 |Maribel Carrillo Vallejos P y 24119595/2158 mcarrillov@mineduc.gob.gt
Procesos Extraescolares
Departamento de Acreditacion y Certificacion de .

20 [Miriam Aracely Caballeros Garcia P y 24119595/2156/2172 macaballeros@mineduc.gob.gt
Programas Escolares
Departamento de Acreditacion y Certificacion de . .

21 |Noemy Quifidnez Galindo P y 24119595/2160 nquinonez@mineduc.gob.gt
Programas Escolares

22 |Rita Elena Lopez Garcia Departamento de Materiales Educativos 24119595/2144 relopez@mineduc.gob.gt

23 |Ruth Carolina Guerra Herdocia Departamento de Materiales Educativos 24119595/2167 rcguerra@mineduc.gob.gt

24 |Velvet Souldyin Friné Pérez Nisthal |Departamento de Procesos Individuales 24119595/2165 vfrine@mineduc.gob.gt

25 |Yeris Omar Berrios Cutzal Unidad de Informatica 24119595/2150 yberrios@mineduc.gob.gt
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